

ร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
แบบท้ายบันทึกข้อความที่ บร 55601/206 ลงวันที่ 6 กันยายน 2565

1. ความเป็นมา

ด้วยสำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร มีความประสงค์จะดำเนินการซื้อวัสดุก่อสร้าง ตาม
เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ตั้งจ่ายในสำนักปลัด แผนงาน บริหารงาน
ทั่วไป งาน บริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุก่อสร้าง

2. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในการกิจการดำเนินงานต่าง ๆ ของเทศบาล

3. คุณลักษณะเฉพาะและรายละเอียดที่จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้

- ไม้ตัดเหล็ก 4 นิ้ว จำนวน 2 ใบ ใบละ 25.00 บาท เป็นเงิน 50.00 บาท
 - ข้อต่อตรง 4 หุน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 8.00 บาท เป็นเงิน 40.00 บาท
 - ท่อ pvc 4 หุน จำนวน 43 ท่อน ท่อนละ 60.00 บาท เป็นเงิน 2,580.00 บาท
 - ท่อ 3 ทาง 4 หุน จำนวน 10 ตัว ตัวละ 15.00 บาท เป็นเงิน 150.00 บาท
 - ข้องอเกลียวใน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 15.00 บาท เป็นเงิน 75.00 บาท
 - ก๊อกรน้ำ 4 หุน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 95.00 บาท เป็นเงิน 475.00 บาท
 - กาวทาท่อ จำนวน 2 กระป๋อง กระป๋องละ 165.00 บาท เป็นเงิน 330.00 บาท
 - ข้องอ 4 หุน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 10.00 บาท เป็นเงิน 50.00 บาท
 - ไม้ตัดเพชร 7 นิ้ว จำนวน 1 ใบ เป็นเงิน 750.00 บาท
 - ปูนซีเมนต์ จำนวน 4 ถุง ถุงละ 175.00 บาท เป็นเงิน 700.00 บาท
 - หิน 3/4 จำนวน 1 คิว เป็นเงิน 650.00 บาท
 - ทราย จำนวน 1 คิว เป็นเงิน 500.00 บาท
 - ดาข่าย จำนวน 2 ม้วน ม้วนละ 280.00 บาท เป็นเงิน 560.00 บาท
 - เหล็กเส้น 2 หุน จำนวน 2 เส้น เส้นละ 100.00 บาท เป็นเงิน 200.00 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,110.00 บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -
ขอเบิกเงินทั้งสิ้น 7,110.00 บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)

4. คุณสมบัติผู้เสนอราคา

- 4.1 เป็นบุคคลธรรมดา
- 4.2 เป็นผู้มีอาชีพรับจ้าง
- 4.3 เป็นนิติบุคคล

5. ระยะเวลาดำเนินการ

ภายใน 5 วัน นับแต่ผู้ขายได้รับบันทึกรายงานขอซื้อของจ้าง

6. การส่งมอบงาน

ภายใน 5 วัน นับแต่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ สั่งจ้าง

7. ผู้ตรวจรับพัสดุ

ขออนุมัติ/มอบหมายให้ นายณัฐพงศ์ คำนาแซง ตำแหน่ง นักป้องกันและบรรเทาสา
ธารณภัย เป็นผู้ตรวจรับหรือตรวจสอบพัสดุ

8. วงเงินในการจัดหา/การจ่ายเงิน

ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 อนุมัติตั้งจ่ายใน
สำนักปลัด แผนงาน บริหารงานทั่วไป งาน บริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุก่อสร้าง ซึ่งมี
งบประมาณเพียงพอในการเบิกจ่ายครั้งนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ตามเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ตั้งจ่ายในสำนักปลัด แผนงาน
บริหารงานทั่วไป งาน บริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุก่อสร้าง ตั้งจ่ายไว้ 50,000.00 บาท
งบประมาณคงเหลือ 24,775.00 บาท

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2565 รายละเอียดดังนี้

- ไม้ตัดเหล็ก 4 นิ้ว จำนวน 2 ใบ ใบละ 25.00 บาท เป็นเงิน 50.00 บาท
 - ข้อต่อตรง 4 หุน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 8.00 บาท เป็นเงิน 40.00 บาท
 - ท่อ pvc 4 หุน จำนวน 43 ท่อน ท่อนละ 60.00 บาท เป็นเงิน 2,580.00 บาท
 - ท่อ 3 ทาง 4 หุน จำนวน 10 ตัว ตัวละ 15.00 บาท เป็นเงิน 150.00 บาท
 - ข้องอเกลียวใน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 15.00 บาท เป็นเงิน 75.00 บาท
 - ก๊อคน้ำ 4 หุน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 95.00 บาท เป็นเงิน 475.00 บาท
 - กาวทาท่อ จำนวน 2 กระป๋อง กระป๋องละ 165.00 บาท เป็นเงิน 330.00 บาท
 - ข้องอ 4 หุน จำนวน 5 ตัว ตัวละ 10.00 บาท เป็นเงิน 50.00 บาท
 - ไม้ตัดเพชร 7 นิ้ว จำนวน 1 ใบ เป็นเงิน 750.00 บาท
 - ปูนซีเมนต์ จำนวน 4 ถุง ถุงละ 175.00 บาท เป็นเงิน 700.00 บาท
 - หิน 3/4 จำนวน 1 คิว เป็นเงิน 650.00 บาท
 - ทราย จำนวน 1 คิว เป็นเงิน 500.00 บาท
 - ตาข่าย จำนวน 2 ม้วน ม้วนละ 280.00 บาท เป็นเงิน 560.00 บาท
 - เหล็กเส้น 2 หุน จำนวน 2 เส้น เส้นละ 100.00 บาท เป็นเงิน 200.00 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 7,110.00 บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)
- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -
- ขอเบิกเงินทั้งสิ้น 7,110.00 บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง

5.1 ร้านโชคสกุลทอง

5.2 ร้านสมนึกพานิช

5.3 ร้านพนมรุ่ง - เสา ปูน

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวอัมพร จันพิรัมย์